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KUULUTUS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) kuuluttaa kaivoslain (10.6.2011/621) 40 §:n nojalla
Malminetsintälupahakemuksen ja hakemuksen luvan täytäntöönpanemiseksimuutoksenhausta huolimatta
Hakija: Metals One Exploration OyLupa-alueen nimi: Paltamo P1Lupatunnus: ML2024:0050Alueen sijainti ja koko: Paltamo, 322,53 ha.

Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnastaHakija etsii alueelta nikkeliä, sinkkiä, kuparia, kobolttia ja grafiittia. Tutkimusmenetelmät ovattavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten geofysikaaliset maasto- jalentomittaukset, timanttikairausta ja mahdollisesti kalliopinnan näytteenottoa kevyelläkalustolla.
Mielipiteet ja muistutuksetMielipiteet ja muistutukset hakemuksesta voi lähettää 23.9.2024 mennessä lupatunnus mainiten Tukesiin, osoitteeseen PL 66 (Opastinsilta 12B) 00521 Helsinki, tai sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseen kaivosasiat@tukes.fi
Hakemuksen nähtävilläoloHakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla:https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Paltamon kunnan verkkosivuilla.
Lisätietoja  Esa Tuominen puh. 029 5052 018 esa.tuominen@tukes.fi tai kaivosasiat@tukes.fi

Kuulutettu 15.8.2024
Pidetään nähtävänä 23.9.2024 asti.
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisusta.
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Hakemus: Täytäntöönpanomääräys muutoksenhausta huolimatta 

Viite: Malminetsintälupahakemus Paltamo P1 

 

Metals One Exploration Oy hakee malminetsintäluvalle Paltamo P1 täytäntöönpanomääräystä 

muutoksenhausta huolimatta. 

Kaivoslain § 169 mukaan kaivosviranomainen voi perustellusta syystä hakijan pyynnöstä malminetsintäluvan 

voimassaolon jatkamista taikka malminetsintälupaa, kullanhuuhdontalupaa, kaivoslupaa tai 

kaivosturvallisuuslupaa koskevassa päätöksessä määrätä, että luvassa yksilöityihin toimenpiteisiin voidaan 

valituksesta huolimatta ryhtyä lupapäätöstä noudattaen. 

 

Hakijan perustelut täytäntöönpanomääräyspyynnölle ovat: 

• Malminetsintälupahakemuksessa mainitut tutkimukset/tutkimusmenetelmät, kuten geofysikaaliset 

mittaukset ja kallioperäkairaus, ovat tavanomaisia ja ympäristövaikutuksiltaan pieniä. Suunnitellut 

tutkimusmenetelmät eivät laajuudeltaan tai ympäristövaikutuksiltaan eroa Metals One Finland 

Oy:n* noin 7 kilometrin päässä sijaitsevasta, voimassa olevasta, malminetsintäluvasta Haapaselkä 

ML2014:0002. Porasoijan talteenottoa käytetään tarpeen mukaan ja aina maanomistajan pyynnöstä. 

Kyseisen menetelmän ansiosta kaikki porasoija voidaan kuljettaa pois kairauspaikalta, mikä 

pienentää ympäristövaikutuksia. 

• Hakemusalueella tai sen läheisyydessä ei sijaitse luonnonsuojelukohteita. Lähin Natura 2000-alue 

sijaitsee yli neljän kilometrin päässä alueesta. Paltamo P1 -hakemusalueella ei myöskään sijaitse 

pohjavesialueita tai valtakunnallisesti arvokkaita geologisia muodostumia, jotka voisivat vahingoittua 

malminetsintätoimista. 

• Yhtiöllä on halua ja kapasiteettia viedä projektia eteenpäin mahdollisimman tehokkaasti. Yhtiön 

aikomuksena on selvittää alueen malmipotentiaali vastuullisesti, kaivoslain edellyttämällä tavalla, 

lupamääräyksiä noudattaen. Rahoitus ja asiantuntemus esitettyyn toimintaan löytyy. 

Malminetsintäluvan myöntämiselle ei hakijan näkemyksen mukaan löydy estettä. 

 

 

*Sekä Metals One Exploration Oy, että Metals One Finland Oy ovat Metals One PLC:n omistuksessa. 
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